
                                                                令和６年４月１２日 

保護者の皆様へ 

                                                         稲沢市立牧川小学校長 

                                                                      内田 彦次 

 

                    授業参観について（二次案内） 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日ご案内しました「授業参観」について、以下のように行います。お子様の学校生活の様

子をぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

                                記                    

 

１ 期 日                                                       

   令和６年４月２２日（月）第５時限 

 

２  日程と授業内容 

   １３：２５  ～  １４：１０ 第５時限（授業公開）                     

   

 

３ その他 

 ・ スリッパと来校者証をご持参ください。 

 ・  授業中は私語をお控えくださいますようお願いします。 

 ・  授業中のビデオ・写真撮影はご遠慮願います。 

 ・  駐車場が十分にありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

 ・  自転車でお越しの方は、南館の南側へ置いてください。 

学級 １－１ ２－１ ３－１ ４－１ ５－１ ６－１ 

教科 国 語 算 数 国 語 算 数 国 語 道 徳 

場所 教室 教室 教室 教室 教室 教室 

学級 あすなろ１ あすなろ２ あすなろ３ 

１年 ４年 ６年 ５年 ６年 １年 

教科 国 語 算 数 道 徳 国 語 国 語 国 語 

場所 教室 教室 ６－１教室 教室 教室 １－１教室 


